



## Locsa Holding ApS

Fjordvej 14  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 33376138

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Lars Oest Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Locsa Holding ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 33376138

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Oest Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 211 t.kr., der anses som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.125)</b>	<b>(14.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(183.551)	(616.008)
Andre finansielle indtægter	1	27.109	23.934
Andre finansielle omkostninger		(40.441)	(36.901)
<b>Årets resultat</b>		<b>(211.008)</b>	<b>(643.100)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(211.008)	(643.100)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(211.008)</b>	<b>(643.100)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.529.138	5.692.689
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.529.138</b>	<b>5.692.689</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.529.138</b>	<b>5.692.689</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.907.548	2.630.439
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.907.548</b>	<b>2.630.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.019</b>	<b>4.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.912.567</b>	<b>2.634.583</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.441.705</b>	<b>8.327.272</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.469.138	5.652.689
Overført overskud eller underskud		(1.398.154)	(1.370.697)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.150.984</b>	<b>4.361.992</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.278.221	3.952.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.278.221</b>	<b>3.952.780</b>
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.290.721</b>	<b>3.965.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.441.705</b>	<b>8.327.272</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.652.689	(1.370.697)	4.361.992
Årets resultat	0	(183.551)	(27.457)	(211.008)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.469.138</b>	<b>(1.398.154)</b>	<b>4.150.984</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	27.109	23.934
	<b>27.109</b>	<b>23.934</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Opskrivninger primo	5.652.689
Andel af årets resultat	(183.551)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.469.138</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.529.138</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.278.221
	<b>4.278.221</b>

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.
